
 Na temelju članka 7. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br. 39/22) i članka 31. Statuta 

Općine Petrijevci („Službeni glasnik Općine Petrijevci“ br. 1/18, 2/21 i 5/22), Općinsko vijeće 

Općine Petrijevci na __. sjednici održanoj __. _______________ 2023. godine donijelo je  

 

 

O D L U K U 

 

o određivanju imena trga u naselju Petrijevci 

 

 

Članak 1. 

 

 U naselju Petrijevci izdvaja se dio ulice Republike (k.č.br. 1293/1, 1294, 1295, dio 736/2, 

869/2, dio 3448/1 i dio 3454) imenuje se novi Trg sv. Petra. 

 

Članak 2. 

 

 Grafički prikaz novog trga iz članka 1. sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

 Pribavljanje i postavljanje ploče s imenom Trg sv. Petra, te pločice s kojima se zgrade 

obilježavaju brojevima, a koje ulaze u sastav Trga sv. Petra, povjerava se Općini Petrijevci. 

Troškovi nastali pribavljanjem i postavljanjem pločica iz stavka 1. ovog članka padaju na 

teret Proračuna Općine Petrijevci. 

 

Članak 3. 

 

 Državna geodetska uprava izvršit će upis imena iz članka 1. ove Odluke u evidenciji imena 

naselja, ulica i trgova. 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom koji slijedi danu objave u „Službenom glasniku Općine 

Petrijevci“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PETRIJEVCI 

 

KLASA: 011-01/23-01/2 

URBROJ: 2158-29-01-23-                  Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

Petrijevci, __. ___________ 2023. godine              Josip Koški, v.r. 

 


